



---

## Fwd: Mentalundersøgelsen ved Kjeld Reinert

1 meddelelser

---

**Heidi Jensen** <heijen5761@gmail.com>  
Til: thomastrab@gmail.com

søn. 13. mar. 2022 kl. 18.09

----- Forwarded message -----

Fra: **Heidi Jensen** <heijen5761@gmail.com>  
Date: tor. 12. aug. 2021 kl. 10.09  
Subject: Fwd: Mentalundersøgelsen ved Kjeld Reinert  
To: Heidi Jensen <heijen5761@gmail.com>

----- Forwarded message -----

Fra: **Heidi Jensen** <heijen5761@gmail.com>  
Date: ons. 21. apr. 2021 kl. 09.45  
Subject: Mentalundersøgelsen ved Kjeld Reinert  
To: <thequest-room31@protonmail.com>, <ellyc@online.no>, <mads.palsvig@gmail.com>

Beklager at det brev hvor de truer med politiekskorte havde jeg skrevet så meget på i galskab som jeg har været nødt til at dække med papirstumper ..

Jeg prøvede flere gange at spørge om jeg kunne blive mentalundersøgt i viborg,men det kunne der ikke blive tale om. Jeg har en klar formodning om at Ejner Frøkjær og Kjeld reinert har en eller anden relation,men jeg har ikke fundet ud af hvilken .

**Psykiatrien i  
Nordjyllands Amt**

Heidi Svanborg  
Kærupvej 61  
7741 Frøstrup

Aalborg Psykiatriske Sygehus  
Retspsykiatrisk Afdeling E  
Mølleparkvej 10, Postboks 210  
9100 Aalborg  
Tlf. 96 31 16 10  
Fax 98 13 88 76

/ea

Aalborg, den 29. maj 2006

Efter anmodning fra Politimesteren i Thisted er vi blevet bedt om at foretage en mentalundersøgelse af dig under indlæggelse i henhold til kendelse afsagt ved retten i Thisted den 3. november 2005, hvorfor du bedes møde til indlæggelse i Afdeling E-1, Aalborg Psykiatriske Sygehus

**onsdag den 7. juni 2006 kl. ca. 10.00**

Såfremt du ikke møder op, vil politiet snarest herefter foranstalte, at du bringes ind til indlæggelsen.

I forbindelse med indlæggelsen gør vi opmærksom på, at hospitalet ikke kan påtage sig ansvaret for evt. kostbare og omfangsrige ejendele som musikinstrumenter, radioer, bårdoptagere, CD-afspillere og lignende. Der må ikke medtages mere end det, du skal kan være + en ghettoblaster på grund af begrænset plads. Vi har ingen depotplads til opbevaring. Der er kun skab til rådighed.

Med venlig hilsen

  
Elly Abildgaard

sekretær

Kopi til Politimesteren i Thisted.

MIN OPLEVELSE TIL MENTALUNDERSØGELSE NR 2 MED OVERLÆGE  
KJELD RAINERT

Jeg har sgu aldrig oplevet noget så forfærdeligt...

Min mand måtte ikke komme med ind...

• Overlægen kom og tog med ind fordi de ikke kunne bedømme mig...

Så kørte de i om jeg sender flere mails ud med historien...

Og det blev de ved med flere gange under samtalen, jeg var nødt til at sige det gjorde jeg ikke.

Jeg sender nu heller ikke historien ud mere.

Men jeg tænker hvad har det overhovedet med en mentalundersøgelse at gøre?

De blev ved og ved at køre på om jeg ikke troede min søn var fuld af løgn...

Tror de spurgte 10 gange under samtalen....

For når nogen af pigerne har skevet under på det ikke har fundet sted, så må det være min søn der er fuld af løgn..

Så sagde jeg hvad med at spørge min mand og resten af familien hvad der er blevet sagt og sket i vores hus, men det ville de ikke...

Desuden fortalte jeg dem alle gange at nej min søn lyver aldrig...

Men tror de spurgte så mange gange for at få mig til at knække så jeg direkte skulle lyve...

Så var de ved at påstå at hele vores familie var skøre....

Men de vil ikke snakke med min mand eller høre på ham denne gang...

Saa sagde psykiater kjeld Reinert at skrev jeg saa meget som en mail med sagen til nogen blev jeg tvangsindlagt

Så sagde de at hvis jeg fik en behandlingsdom om jeg så ville holde kæft bagefter....

Hvilket jeg jo stort set var tvunget til at sige ja til, sådan som de tromlede mig ned psykisk...

Men nu må vi så konstatere at hele familien i kærup er rablende gale....

hilsen heidi"